Prefeitura Municipal
de Coronel Vivida

INTERVENCOES

Data de Impressao: 18/08/2025 - 19:24:40



Intervencao Ano

16 2015

16 2015

Obra

PAVIMENTACAO POLIEDRICA NOS ACESSOS DA
COMUNIDADE DE SAO SEBASTIAO E
CARAVAGIO

Esta intervencao foi concluida

PAVIMENTACAO POLIEDRICA NOS ACESSOS DA
COMUNIDADE DE SAO SEBASTIAO E
CARAVAGIO

Esta intervencao foi concluida

Contrato/Aditivo Prazo Data Inicial

Contrato
130/2015

Aditivo
4/2017

365 08/11/2015 R$ 333.251,90

365 08/11/2015 R$ 333.251,90

Valor Total % Medicao

100,00%

100,00%



N216/2015
Data Inicial: 08/11/2015

PAVIMENTACAO POLIEDRICA NOS ACESSOS
DA COMUNIDADE DE SAO SEBASTIAO E
CARAVAGIO

R$ 333.251,90



Intervencao X Bem

Bem Patrimonial

36857

Empenho X Intervencao

N2 do Empenho Ano Data Origem
10025 2015 01/11/2015 12261
9671 2015 01/11/2015 12261
9547 2016 01/08/2016 12261
2036 2017 03/04/2017 12261

Intervencao X Acao do Planejamento

Pessoa Juridica Cédigo da Acdo Cddigo de Controle de Leis e Atos Data

12261 1041 2528 01/11/2015

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc.

(Responsavel D9C' .(Responsavel Mp® D, ([C1eEe Doc. (Orgdo Classe) Responsabilidade Técnica N Tecnlca
P Técnico) Classe) Ativa?
Técnico)
CPF Q7% *3% 3%k43 ART (CREA) 20%*4*0**20 Execucao de Obra Sim
CPF 23* *¥1* 3*%*.34 ART (CREA) 20%Q*9**+47 Orgamento Sim
CPF 23k F1* 3**.34 ART (CREA) 20%*0*9**47 Fiscalizagao Sim

Planilhas de Orcamento

Tipo Contrato/Aditivo  Ano CNPJ Lei ou Ato Valor Data % Medicdo
Base 5174 R$ 333.251,90 01/11/2015

Contrato 130 2015 76.995.455/0001-56 5175 R$ 333.251,90 02/11/2015 100,00%
Aditivo 4 2017 76.995.455/0001-56 5792 R$ 65.403,52 03/04/2017 100,00%

Acompanhamentos
Lei ou Ato Tipo NUmero Origem Data Tipo de Medicao Contrato/Aditivo % Medicao
- g ~ . Contrato

5212 Medicdo 1 Jurisdicionado 02/12/2015 Execugao Indireta - Contrato 130/2015 19,65%
5509 Medicdo 6 Jurisdicionado 02/05/2016 Execucao Indireta - Contrato f;(;}gg;% 43,52%



5519

5573

5541

5603

5585

5586

5626

5673

5649

5697

5698

5730

5736

5751

5776

5793

5782

5783

5795

5818

5807

5819

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Medicao

Conclusao

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Matriculas de Obras

Ndmero CEl

2147483647

Ndmero CND

Sequencial

01/06/2016

01/07/2016

13/07/2016

02/08/2016

10/08/2016

30/08/2016

13/09/2016

14/10/2016

25/10/2016

21/11/2016

25/11/2016

01/12/2016

02/01/2017

01/02/2017

01/03/2017

03/04/2017

06/04/2017

28/04/2017

01/05/2017

12/06/2017

12/06/2017

28/06/2017

Data de Emissao

Execucao Indireta - Contrato

Execugao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execugao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execugao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execugao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Aditivo

Execucao Indireta - Aditivo

Execucdo Indireta - Aditivo

Execucdo Indireta - Aditivo

Execucao Indireta - Contrato

Data de Validade

Contrato
130/2015

Contrato
130/2015

Contrato
130/2015

Contrato
130/2015

Contrato
130/2015

Contrato
130/2015

Contrato
130/2015

Contrato
130/2015

Contrato
130/2015

Contrato
130/2015

Contrato
130/2015

Contrato
130/2015

Contrato
130/2015

Contrato
130/2015

Contrato
130/2015

Contrato
130/2015
Aditivo
4/2017
Aditivo
4/2017
Aditivo
4/2017
Aditivo
4/2017

Contrato
130/2015

43,52%

48,87%

51,09%

59,01%

68,49%

73,14%

81,95%

85,80%

89,12%

92,66%

99,70%

99,70%

99,70%

99,70%

99,70%

97,70%

27,44%

49,11%

49,11%

100,00%

100,00%

Data de Cancelamento



