

Intervenção	Ano	Obra	Contrato/Aditivo	Prazo	Data Inicial	Valor Total	% Medição
16	2015	PAVIMENTAÇÃO POLIÉDRICA NOS ACESSOS DA COMUNIDADE DE SÃO SEBASTIÃO E CARAVAGIO Esta intervenção foi concluída	Contrato 130/2015	365	08/11/2015	R\$ 333.251,90	100,00%
16	2015	PAVIMENTAÇÃO POLIÉDRICA NOS ACESSOS DA COMUNIDADE DE SÃO SEBASTIÃO E CARAVAGIO Esta intervenção foi concluída	Aditivo 4/2017	365	08/11/2015	R\$ 333.251,90	100,00%



Intervenção X Bem

Bem Patrimonial

36857

Empenho X Intervenção

Nº do Empenho	Ano	Data	Origem	
10025	2015	01/11/2015	12261	
9671	2015	01/11/2015	12261	
9547	2016	01/08/2016	12261	
2036	2017	03/04/2017	12261	

Intervenção X Ação do Planejamento

Pessoa Jurídica	Código da Ação	Código de Controle de Leis e Atos	Data
12261	1041	2528	01/11/2015

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc. (Responsável Técnico)	Doc. (Responsável Técnico)	Tipo Doc. (Orgão Classe)	Doc. (Orgão Classe)	Responsabilidade Técnica	Resp. Técnica Ativa?
CPF	07*.*3*.3**-43	ART (CREA)	20**4*0**20	Execução de Obra	Sim
CPF	23*.*1*.3**-34	ART (CREA)	20**0*9**47	Orçamento	Sim
CPF	23*.*1*.3**-34	ART (CREA)	20**0*9**47	Fiscalização	Sim

Planilhas de Orçamento

Tipo	Contrato/Aditivo	Ano	CNPJ	Lei ou Ato	Valor	Data	% Medição
Base				5174	R\$ 333.251,90	01/11/2015	
Contrato	130	2015	76.995.455/0001-56	5175	R\$ 333.251,90	02/11/2015	100,00%
Aditivo	4	2017	76.995.455/0001-56	5792	R\$ 65.403,52	03/04/2017	100,00%

Acompanhamentos

Lei ou Ato	Tipo	Número	Origem	Data	Tipo de Medição	Contrato/Aditivo	% Medição
5212	Medição	1	Jurisdicionado	02/12/2015	Execução Indireta - Contrato	Contrato 130/2015	19,65%
5509	Medição	6	Jurisdicionado	02/05/2016	Execução Indireta - Contrato	Contrato 130/2015	43,52%

						Controto	
5519	Medição	7	Jurisdicionado	01/06/2016	Execução Indireta - Contrato	Contrato 130/2015	43,52%
5573	Medição	8	Jurisdicionado	01/07/2016	Execução Indireta - Contrato	Contrato 130/2015	48,87%
5541	Medição	9	Jurisdicionado	13/07/2016	Execução Indireta - Contrato	Contrato 130/2015	51,09%
5603	Medição	10	Jurisdicionado	02/08/2016	Execução Indireta - Contrato	Contrato 130/2015	59,01%
5585	Medição	11	Jurisdicionado	10/08/2016	Execução Indireta - Contrato	Contrato 130/2015	68,49%
5586	Medição	12	Jurisdicionado	30/08/2016	Execução Indireta - Contrato	Contrato 130/2015	73,14%
5626	Medição	13	Jurisdicionado	13/09/2016	Execução Indireta - Contrato	Contrato 130/2015	81,95%
5673	Medição	14	Jurisdicionado	14/10/2016	Execução Indireta - Contrato	Contrato 130/2015	85,80%
5649	Medição	15	Jurisdicionado	25/10/2016	Execução Indireta - Contrato	Contrato 130/2015	89,12%
5697	Medição	16	Jurisdicionado	21/11/2016	Execução Indireta - Contrato	Contrato 130/2015	92,66%
5698	Medição	17	Jurisdicionado	25/11/2016	Execução Indireta - Contrato	Contrato 130/2015	99,70%
5730	Medição	18	Jurisdicionado	01/12/2016	Execução Indireta - Contrato	Contrato 130/2015	99,70%
5736	Medição	19	Jurisdicionado	02/01/2017	Execução Indireta - Contrato	Contrato 130/2015	99,70%
5751	Medição	20	Jurisdicionado	01/02/2017	Execução Indireta - Contrato	Contrato 130/2015	99,70%
5776	Medição	21	Jurisdicionado	01/03/2017	Execução Indireta - Contrato	Contrato 130/2015	99,70%
5793	Medição	22	Jurisdicionado	03/04/2017	Execução Indireta - Contrato	Contrato 130/2015	97,70%
5782	Medição	23	Jurisdicionado	06/04/2017	Execução Indireta - Aditivo	Aditivo 4/2017	27,44%
5783	Medição	24	Jurisdicionado	28/04/2017	Execução Indireta - Aditivo	Aditivo 4/2017	49,11%
5795	Medição	25	Jurisdicionado	01/05/2017	Execução Indireta - Aditivo	Aditivo 4/2017	49,11%
5818	Medição	26	Jurisdicionado	12/06/2017	Execução Indireta - Aditivo	Aditivo 4/2017	100,00%
5807	Medição	27	Jurisdicionado	12/06/2017	Execução Indireta - Contrato	Contrato 130/2015	100,00%
5819	Conclusão	28	Jurisdicionado	28/06/2017			

Matrículas de Obras

Número CEI Número CND Sequencial Data de Emissão Data de Validade Data de Cancelamento